
Státní veterinární správa 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2019/107767-G 

Vyřizuje: Adriana Rubešová 

Telefon: +420 227 010 239 

V Praze dne 09.09.2019 

Dodatečné informace č. 8 

 
Veřejný zadavatel:  
Česká republika - Státní veterinární správa  
Se sídlem: Slezská 7/100, 120 00 Praha 2  
IČ: 00018562  
DIČ: není plátcem daně  
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 4221011/0710  
Datová schránka: d2vairv 
  
Název veřejné zakázky: „Služby provozní podpory OIS SVS“  
Datum zahájení ZŘ: 27. 08. 2019  
Systémové číslo VZ v EZAK: P19V00000010  
 
Státní veterinární správa jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) zadávané ve smyslu 
§ 31 ZZVZ mimo působnost ZZVZ s názvem „Služby provozní podpory OIS SVS“ (č. j.  
S-SVS/2019/097591-G) obdržel dne 05.09.2019 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, tedy 
profilu zadavatele Státní veterinární správy (dále jen „profil zadavatele“) žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

Na základě výše uvedené skutečnosti a v souladu s bodem 14 výzvy k podání nabídek uveřejněné dne 
27.08.2019 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace v níže uvedeném znění, a to stejným 
způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tedy na profilu zadavatele 
(https://zakazky.svscr.cz). 

 

Dotaz č. 1: Zadavatel uvádí v Dodatečné informaci č.1 v odpovědi na Dotaz č.1: 

V oblasti zabezpečení dat je situace obdobná, s tím rozdílem, že tady žádné původní řešení neexistuje. 
Takže samozřejmě není možné dodat jeho technický popis. V současné době tuto část projektu řeší  
v rámci IROPu vysoutěžený dodavatel a do skluzu se dostal díky mnoha faktorům, které nemohl ovlivnit 
ani on, ani SVS. Do té doby, než zmíněný dodavatel ukončí a předá svou práci, za tuto oblast plně 
odpovídá on, včetně postupného nasazování do provozu a podpory tohoto provozu. Až pak bude tato 
část projektu akceptována a bude k dispozici technický popis řešení, tak ho samozřejmě dodavateli, 
který vzejde ze současné soutěže, opět předáme a opět o něm dále jednat. Jinak je to v současné době 
také neřešitelné. Pokud se v dané situaci dá odhadnout časový horizont, tak to nebude dřív než  
v listopadu 2019. 

 

 

 

 

 

https://zakazky.svscr.cz/


2 

dále Zadavatel uvádí v Dodatečné informaci č. 4 ze dne 4.9.2019 v odpovědi na Dotaz č. 3: 

Odpověď: Technologie Varonis sestává z aplikačního serveru s instalací SW Varonis, SQL databáze. 
Varonis je instalován a funkční. K tomuto SW jsou připojeny fileservery, které SW podle zadaných 
parametrů dohlíží a v případě nečekaných událostí provádí předem definované úkony. 

Dotaz uchazeče: 

Licence pro technologii Varonis (příslušné licence SQL a aplikačního serveru) na dobu plnění soutěžené 
podpory OIS jsou předmětem této VZ a součástí nabídkové ceny nebo budou dodány mimo tuto VZ 
vysoutěženým dodavatelem, který dodávku řeší v rámci IROPu, jak je uvedeno v v Dodatečné informaci 
v odpovědi na Dotaz č. 1? 

 

Odpověď: Dodavatel potvrzuje, že licence pro technologii Varonis (příslušné licence SQL a aplikačního 
serveru) na dobu plnění soutěžené podpory OIS NEJSOU předmětem této VZ, budou dodány mimo 
tuto VZ vysoutěženým dodavatelem, který dodávku řeší v rámci IROPu. 
 
 
 
 

MVDr. Zbyněk Semerád 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 


		2019-09-09T14:43:22+0200
	MVDr. Zbyněk Semerád c2055521df621a305574a00c30120331feb2a94d




